ד"ר ש"ר מס' 101
כ' חשוון תשע"ב
17 בנובמבר 2011

## יד לאבוקה

ביום שישי האחרון התאספו כ- 200 מצאצאי 'אבוקה' ועוד כ- 200 מאנשי עמק המעינות לטקס הסרת הלוט של 'יד לאבוקה', על שביל עמק המעינות, במקום בו שכן היישוב. למי שלא מכיר את הסיפור, בשנים 1941-1952 שכנה ליד קיבוץ נוה איתן קבוצת אבוקה. הקבוצה הוקמה משני גרעיני תנועת גורדוניה.